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923 UG2500434059 UPADHYAY BHAVYA PRAVEEN Male General None General 282 Botany
924 UG2500308288 THAKKAR RIDHDHIBEN MAHESHBHAI Female General None General 269 Botany
925 UG2500079913 SOUNDARYA S.B Female General None General 263 Botany
926 UG2500550027 Gor Rutvi Jitenbhai Female General None General 258 Botany

 જયાર°  કોલેજ Ďારા ̆માણપ́ો ચકાસણી માટ°  િવધાથ�ને  બોલાવવામા ંઆવે Ɨયાર° બધાજ  અસલ ̆માણપ́ોની સાથે ઓનલાઇન ̆વેશ ફોમ½ કોલેજમા ંજમા 

કરાƥયાનંી Ȥલુાબી  પહોચ   સાથે ƨȢુલ �લિવ�ગ સ�ટ��ફક°ટની ઝેરોë કૉપી, ધોરણ-10 અને ૧૨ની તમામ માક½શીટની ઝેરોë કૉપી, Ĥિત Ӕગેના ̆માણપ́ની 

ઝેરોë કૉપી, (લાȤ ુપડ° તો) આધારકાડ½ની ઝેરોë કૉપી,  ̆ોિવઝનલ એ�લĥ�બલીટ� સટ��ફક°ટ ( Ȥજુરાત ઉƍચ માƚયિમક િશëણ બોડ½ િસવાયના બોડ½મા ંથી 

આવતા િવધાથ�ઓ માટ° જ ) એક°ડ°િમક °˲ડ�ટ નબંરȵુ ં ̆માણપ́ ,�દƥયાગંતા Ӕગેȵુ ં̆માણપ́ની (લાȤ ુપડ° તો) ઝેરોë કૉપી સાથે લાવવાની રહ°શે
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̒ી આર.આર.લાલન કોલેજના B.Sc. SEM-1 ના ંGCAS પોટ½લ ઉપર બીĤ રાઉƛડમા ંભર°લ ફોમ½ અને ભર°લ ફોમ½ȵુ ંવે�ર�ફક°શન થયેલ ફોમ½ȵુ ંGCAS Ďારા કોલેજમા ં
ચાલતા િવષય ̆માણેȵુ ં7 રાઉƛડȵુ ંમેર�ટ લીƨટ આ સાથે Ⱥકુવામા ંઆવે છે
આ ̆વેશ  GCAS ઓનલાઈન પોટ½લ  મા ં ભરવામા ંઆવેલ ̆વેશ ફોમ½મા ં િવધાથ� Ďારા ભરવામા ંઆવેલ મા�હતીને આધાર°  આપવામા ંઆવેલ છે  તેથી આ 

મેર�ટ યાદ�મા ં આપવામા ંઆવતો ̆વેશ તદન કામ ચલાઉ છે અને આ મેર�ટ તદન હંગામી મેર�ટ  છે મેર�ટ મા ંસમાવવામા ંઆવેલા  િવધાથ�ઓના ં તમામ 

અસલ ̆માણપ́ોની  ચકાસણી બાદ જ  મેર�ટમા ં દશા½વવામા ંઆવેલ  િવધાથ�  ̆વેશ  માટ° માƛય  રહ°શ ે જો  ઓનલાઈન ̆વેશ ફોમ½મા ં દશા½વવામા ં

આવેલી  મા�હતી ખોટ� હશ ે તો િવધાથ�ȵુ ં નામ  મેર�ટ મા ંથી રદ કરવામા ં આવશ ે Ȑની  તમામ  િવધાથ�ઓએ  નҭધ લવેી
કોલેજ Ďારા િવધાથ�ȵુ ં̆વેશ ફોમ½ અને જĮર� તમામ ̆માણપ́ની ચકાસણી  દરિમયાન  અȴરુ� િવગત સાથેȵુ ં̆વેશ ફોમ½ ક° જĮર� ̆માણપ́ િવધાથ� Ďારા 

રȩુ કરવામા ંન આવે અથવા અȴરૂા  ક° ખોટા ̆માણપ́ો રȩુ કરવામા ંઆવશ ેતો િવધાથ�નો ̆વેશ તƗકાલ અસરથી રદ કરવામા ંઆવશે

િવધાથ�ને આપવામા ંઆવતો ̆વેશ સƠȶણૂ½ પણે કોલેજ Ďારા નï� કરવામા ંઆવેલા નીિતિનયમોને આધીન છે  િવધાથ� Ďારા  આ િનયમોȵુ ંકોઈ પણ ર�તે અને 

કોઈ પણ સમયે  ઉƣલઘંન કરવામા ંઆવશ ેતો િવધાથ�નો ̆વેશ રદ કરવાની સȶંણૂ½ સતા કોલેજ પાસે રહ°શે
િવધાથ�એ GCAS પોટ½લ ઉપરથી કોલેજ Ďારા આપવામા ંઆવેલ એડિમશન બાબતનો ઓફર લટેર અવƦય સાથે લાવવાનો રહ°શ ેઅને પોતાનો ̆વેશ GCAS 

પોટ½લ ઉપર કƛફમ½ કરાવવાની સƠȶણૂ½ જવાબદાર� િવધાથ�ની રહ°શ ેȐની ખાસ નҭધ લવેી
̆વેશ ̆�કયા અને કોલેજની અƛય મા�હતી  માટ° કોલેજની  વેબસાઈટ rrlalancollege.in સચ½ કરવી  કોલેજ Ďારા  િવધાથ�ને  ફોન,SMS ક° અƛય કોઈ માƚયમથી  

̆વેશ Ӕગેની  કોઈ  મા�હતી  મોકલવામા ંઆવતી  નથી  તેની ખાસ નҭધ લવેી
̆માણપ́ની ચકાસણીȵુ ંસમય પ́ક

મેર�ટનો િસરયલ નબંર ƨથળ ƨથળ તાર�ખ
923 to 1020 10 TO 12.30 Įમ નબંર 140 30-06-2025

ભાઈઓ માટ° સ́  ફ�  2625 બહ°નો માટ° સ́ ફ�  2025
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927 UG2500584319 RAMAVAT HARSH DHARAMDAS Male SEBC (OBC) None General 256 Botany
928 UG2500231482 PATEL HIREN BHARATBHAI Male General None General 253 Botany
929 UG2500327604 MALEK FAHAD SARFARAJ Male General None General 252 Botany
930 UG2500414284 Gamit kirtanbhai Daudbhai Male ST None General 247 Botany
931 UG2500275245 RAUT RANVEER RAJESH Male General None General 246 Botany
932 UG2500185541 KHATRI RIZWAN FIROZ Male General None General 229 Botany
933 UG2500193497 LUHAR MAHAMMADAMAN HASAN Male General None General 214 Botany
934 UG2500282535 SUTHAR MANASHREEBEN RAMESHBHAI Female SEBC (OBC) None General 214 Botany
935 UG2500350557 PATIL NITIN KIRAN Male General None General 210 Botany
936 UG2500170071 PITHIA UDDHAV BHIKHUBHAI Male SEBC (OBC) None General 204 Botany
937 UG2500311192 Senghani Mehuli jagdish Female General None General 201 Botany
938 UG2500415924 PAL BHARTI KISHANPAL Female General None General 197 Botany
939 UG2500576594 SANKHAT MONALIBEN DHANSUKHBHAI Female SEBC (OBC) None General 190 Botany
940 UG2500320720 RATHVA AAYUSH ARJUNBHAI Male ST None General 187 Botany
941 UG2500326771 Jadeja Ruturajsinh Ghanshyamsinh Male General None General 182 Botany
942 UG2500527789 KUMBHAR MUSKAN ALIMAMAD Female SEBC (OBC) None General 181 Botany
943 UG2500360086 VRAJ PATEL Male General None General 203 Botany
944 UG2500052737 Khushi Naran Mepani Male General None General 187 Botany
945 UG2500044699 Vedanshi Bhadauria Female General None General 179 Botany
946 UG2500591383 Harsh Raj Male General None General 174 Botany
947 UG2500303611 THARU HETAL DEVJI Female SC None General 426 Chemistry
948 UG2500546292 Laljani Harshita Hitendra Female EWS None General 419 Chemistry
949 UG2500048811 Hirani mansi ramjibhai Female EWS None General 333 Chemistry
950 UG2500260275 JETHAVA JAY KESURBHAI Male SEBC (OBC) None General 287 Chemistry
951 UG2500435857 SINGH KASHISH JITENDRASINGH Female General None General 268 Chemistry
952 UG2500348173 SUKHADIYA SAMARTH RUTESHKUMAR Male General None General 263 Chemistry
953 UG2500584319 RAMAVAT HARSH DHARAMDAS Male SEBC (OBC) None General 256 Chemistry
954 UG2500231482 PATEL HIREN BHARATBHAI Male General None General 253 Chemistry
955 UG2500566093 ODHEJA SHAHENAZ RAMJAN Female General None General 244 Chemistry
956 UG2500052273 Christian Aquilla Alpeshkumar Female General None General 237 Chemistry
957 UG2500351490 BHATIA KRISHA VISHAL Female General None General 232 Chemistry
958 UG2500185541 KHATRI RIZWAN FIROZ Male General None General 229 Chemistry
959 UG2500463706 MAGHUDIYA HARDIK JAMANBHAI Male SEBC (OBC) None General 211 Chemistry
960 UG2500350557 PATIL NITIN KIRAN Male General None General 210 Chemistry
961 UG2500390860 BHACHANI DOLI MUKESHBHAI Female General None General 204 Chemistry
962 UG2500311192 Senghani Mehuli jagdish Female General None General 201 Chemistry



s.no GCAS 
Application No

Surname Students name Parents name Gender Student 
Category

Student 
Disability

Offered 
Category

Merit 
Marks

Major Subject

963 UG2500415924 PAL BHARTI KISHANPAL Female General None General 197 Chemistry
964 UG2500326771 Jadeja Ruturajsinh Ghanshyamsinh Male General None General 182 Chemistry
965 UG2500527789 KUMBHAR MUSKAN ALIMAMAD Female SEBC (OBC) None General 181 Chemistry
966 UG2500306135 SAH YASH YAMUNA Male General None General 178 Chemistry
967 UG2500154379 Goswami Krisha Vipulgiri Female SEBC (OBC) None General 171 Chemistry
968 UG2500445693 GOSWAMI KRISHA VIPULGIRI Female SEBC (OBC) None General 171 Chemistry
969 UG2500462157 RAYSIKH DHARMENDRASINH FUMMANSINH Male General None General 165 Chemistry
970 UG2500219365 Pandya divya vijay Female General None General 147 Chemistry
971 UG2500037165 PRACHI MENANBHAI PATEL Female SEBC (OBC) None General 331 Chemistry
972 UG2500171363 BARAD PRANJAL KUNDANBHAI Female SEBC (OBC) None General 317 Chemistry
973 UG2500383772 SUMBAL RAJDEEP NILESHBHAI Male EWS None General 295 Chemistry
974 UG2500331319 ZALA MANDEEP BHARATBHAI Male SEBC (OBC) None General 270 Chemistry
975 UG2500325484 JADEJA KULDEEPSINH KENUBHA Male General None General 267 Chemistry
976 UG2500294886 ARYAN CHANDERA Male SEBC (OBC) None SEBC 248 Chemistry
977 UG2500499440 GOSWAMI DARSHANGIRI DEVENDRAGIRI Male SEBC (OBC) None SEBC 218 Chemistry
978 UG2500180841 NEIL MESARIYA Male SC None SC 228 Chemistry
979 UG2500584319 RAMAVAT HARSH DHARAMDAS Male SEBC (OBC) None General 256 Geology
980 UG2500166928 ZALA KISMATSINH JASVANTSINH Male SEBC (OBC) None General 207 Geology
981 UG2500310707 SOLANKI PIYUSHKUMAR JAGDISHBHAI Male SC None General 196 Geology
982 UG2500326771 Jadeja Ruturajsinh Ghanshyamsinh Male General None General 182 Geology
983 UG2500306135 SAH YASH YAMUNA Male General None General 178 Geology
984 UG2500044699 Vedanshi Bhadauria Female General None General 179 Geology
985 UG2500591383 Harsh Raj Male General None General 174 Geology

986 UG2500048811 Hirani mansi ramjibhai Female EWS None General 333 Mathematics

987 UG2500331900 MAKWANA HIMANSHI BHEMSING Female SEBC (OBC) None General 359 Mathematics

988 UG2500360086 VRAJ PATEL Male General None General 203 Mathematics

989 UG2500372189 KHARADI NIRMALKUMAR Male ST None General 168 Mathematics
990 UG2500500378 GADHAVI NARAN MULJI Male SEBC (OBC) None General 333 Physics
991 UG2500048811 Hirani mansi ramjibhai Female EWS None General 333 Physics
992 UG2500166083 Vyas kartik gaurang Male General None General 329 Physics
993 UG2500584319 RAMAVAT HARSH DHARAMDAS Male SEBC (OBC) None General 256 Physics
994 UG2500567892 Gazal Kanasya Female ST None General 247 Physics
995 UG2500550027 Gor Rutvi Jitenbhai Female General None General 258 Zoology
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996 UG2500584319 RAMAVAT HARSH DHARAMDAS Male SEBC (OBC) None General 256 Zoology
997 UG2500231482 PATEL HIREN BHARATBHAI Male General None General 253 Zoology
998 UG2500327604 MALEK FAHAD SARFARAJ Male General None General 252 Zoology
999 UG2500275245 RAUT RANVEER RAJESH Male General None General 246 Zoology

1000 UG2500052273 Christian Aquilla Alpeshkumar Female General None General 237 Zoology
1001 UG2500185541 KHATRI RIZWAN FIROZ Male General None General 229 Zoology
1002 UG2500284387 Sharma Mansi Umeshbhai Female General None General 220 Zoology
1003 UG2500193497 LUHAR MAHAMMADAMAN HASAN Male General None General 214 Zoology
1004 UG2500311192 Senghani Mehuli jagdish Female General None General 201 Zoology
1005 UG2500415924 PAL BHARTI KISHANPAL Female General None General 197 Zoology
1006 UG2500326771 Jadeja Ruturajsinh Ghanshyamsinh Male General None General 182 Zoology
1007 UG2500306135 SAH YASH YAMUNA Male General None General 178 Zoology
1008 UG2500002991 Sweety H Uchbedia Female ST None General 321 Zoology
1009 UG2500171363 BARAD PRANJAL KUNDANBHAI Female SEBC (OBC) None General 317 Zoology
1010 UG2500434773 SOLANKI HARDIKKUMAR Male SC None General 313 Zoology
1011 UG2500383772 SUMBAL RAJDEEP NILESHBHAI Male EWS None General 295 Zoology
1012 UG2500284661 SISODIYA DHAVALSINH VIKRAMKUMAR Male SEBC (OBC) None General 268 Zoology
1013 UG2500325484 JADEJA KULDEEPSINH KENUBHA Male General None General 267 Zoology

1014 UG2500317851 RATHVA HARIKRISHNA DHARMENDRABHAI Male ST None General 265 Zoology
1015 UG2500068614 VIDHU PILLAI Male General None General 259 Zoology
1016 UG2500356588 Ved Kumar Chaudhary Male SEBC (OBC) None General 258 Zoology
1017 UG2500545697 Ayush Singh Male General None General 253 Zoology
1018 UG2500294886 ARYAN CHANDERA Male SEBC (OBC) None SEBC 248 Zoology
1019 UG2500180841 NEIL MESARIYA Male SC None SC 228 Zoology
1020 UG2500362677 SARITA MEENA Female ST None ST 209 Zoology


